4

PREFEITÜRA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N" 331 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDÃO DE FARIAS,
usando de suas atribuições legais,

RESOLVE;

Art. 1“. Nomear PAULO VICTOR DA SILVA MAGALHÃES para o cargo

comissionado de Ordenador de Despesas da Secretaria Mimicipal de Saúde de Bacabal-
Maranhão.

Art. 2“. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Publique-se. Dê-se ciência. Cumpra-se.

JixxoC

DVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA 15 DE NOVEMBRO, N“ 229, CENTRO
BACABAL- MARANHÃO

CEP65700000